

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácie funkčnej ekonom.		Investičná akcia	Výdavky podľa		Skutočné plnenie		2021			Návrh rozpočtu		
		09121 611	09121 612		Popis ekonomickej klasifikácie	2019	2020	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2022	2023	2024		
111 R		09121 611		Tarplat-asistent			81 613,03	84 036,19	76 000,-	75 000,-	74 360,-	74 360,-	74 360,-	74 360,-
		09121 611		TARIF.,OS.,ZAKL.,FUNKC.,HODNOST.,PLAT, P			81 613,03	84 036,19	76 000,-	75 000,-	74 360,-	74 360,-	74 360,-	74 360,-
111 R		09121 612001		Osobný príplatok			7 662,97	6 933,31	9 120,-	4 120,-	10 080,-	10 080,-	10 080,-	10 080,-
111 R		09121 612002		Ostatné príplatky			13 199,23	13 875,41	19 460,-	12 945,-	19 860,-	19 860,-	19 860,-	19 860,-
		09121 612		PRÍPLATKY			20 862,20	20 808,72	28 580,-	17 065,-	29 940,-	29 940,-	29 940,-	29 940,-
111 R		09121 614		odmeny asistent			12 447,91	10 710,22	9 440,-	2 180,-	10 172,-	10 172,-	10 172,-	10 172,-
		09121 614		ODMENY			12 447,91	10 710,22	9 440,-	2 180,-	10 172,-	10 172,-	10 172,-	10 172,-
111 R		09121 621		Poistné do VŠZP-asistent			9 781,79	9 138,25	7 830,-	6 844,-	7 870,-	7 870,-	7 870,-	7 870,-
		09121 621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			9 781,79	9 138,25	7 830,-	6 844,-	7 870,-	7 870,-	7 870,-	7 870,-
111 R		09121 623		Ostatné zdrav.poisť.			2 346,11	2 291,59	4 000,-	3 500,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
		09121 623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV			2 346,11	2 291,59	4 000,-	3 500,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-
111 R		09121 625001		Na nemoc.poisťenie-asistent			1 683,90	1 515,27	1 670,-	1 670,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-	1 600,-
111 R		09121 625002		Na star.poisťenie-asistent			16 895,59	15 157,11	16 400,-	13 330,-	16 000,-	16 000,-	16 000,-	16 000,-
111 R		09121 625003		Na úraz.poisťenie-asistent			964,97	865,70	1 200,-	1 200,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-
111 R		09121 625004		Na inval.poisťenie-asistent			3 188,22	3 247,62	3 500,-	2 400,-	3 600,-	3 600,-	3 600,-	3 600,-
111 R		09121 625005		Na poisť.v nezamest.-asistent			1 058,82	1 082,28	1 200,-	1 200,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-	1 300,-
111 R		09121 625007		Na poisť.do rez.fondu-asistent			5 732,12	5 142,20	5 600,-	4 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-
		09121 625		POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE			29 523,62	27 010,18	29 570,-	24 300,-	29 100,-	29 100,-	29 100,-	29 100,-
111 R		09121 627		Prís.p.DDP			1 937,34	2 040,85	2 250,-	1 750,-	2 260,-	2 260,-	2 260,-	2 260,-
		09121 627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P			1 937,34	2 040,85	2 250,-	1 750,-	2 260,-	2 260,-	2 260,-	2 260,-
111 R		09121 631001		Cestovné náhrady tuземské			403,06	88,34	300,-	100,-	150,-	150,-	150,-	150,-
		09121 631		CESTOVNÉ NAHRADY			403,06	88,34	300,-	100,-	150,-	150,-	150,-	150,-
111 R		09121 632001		Energie			3 120,29	2 759,54	2 800,-	3 257,-	5 700,-	5 700,-	5 700,-	5 700,-
131I R		09121 632001		Energie-z vratky soc.p.z r.2018			2 147,63							
131J R		09121 632001		Energie-z prepl.za r.2019				1 153,17						
131KR		09121 632001		Energie-z prepl.za r.2020										
111 R		09121 632002		Vodne, stocne			186,80	164,50	300,-	508,34	300,-	300,-	300,-	300,-
111 R		09121 632003		Poštové služby			15,-	20,50						
111 R		09121 632005		Telekomunikačné služby			700,55	740,45	500,-	726,-	500,-	500,-	500,-	500,-
		09121 632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE			6 170,27	4 838,16	3 600,-	4 791,34	6 500,-	6 500,-	6 500,-	6 500,-
111 R		09121 633001		Interierove vybavenie					200,-		100,-	100,-	100,-	100,-
131I R		09121 633001		Interiér.vybavenie-z r.2018			793,-							
111 R		09121 633002		Výpočt.technika-špecifiká			202,01	640,-	200,-	600,-	100,-	100,-	100,-	100,-
111 R		09121 633003		Telekomunikačna technika						72,-				
111 R		09121 633004		Prevádzkove stroje,prístroje,zariadenia,			70,36	374,29	100,-		100,-	100,-	100,-	100,-
131I R		09121 633004		Prístroje-z r. 2018			199,-							
111 R		09121 633006		všeb.mat.-špecif.os.ochr.pom.			705,78	1 944,70	800,-	2 126,-	500,-	500,-	500,-	500,-
131I R		09121 633006		Všeb.mat.materiál- z r.2018			144,90							
1AC1R		09121 633006		Všeb.mat.UPSVaR ESF 85% DČ			42,50							
1AC2R		09121 633006		Všeb.mat.UPSVaR ŠR 15% DČ			7,50							

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácia funkčnej ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	Skutočné plnenie		2021		Návrh rozpočtu		
					2019	2020	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2022	2023	2024
111 R	09121	633009		Knihy,učebn.,šk.potreby-SZP	491,60	2 004,78	300,-	1 069,-	300,-	300,-	300,-
111 R	09121	633010		Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
1AC1 R	09121	633010		Probuvy,odev-UPSVaR ESF 85% DČ	21,25						
1AC2 R	09121	633010		Probuvy,odev-UPSVaR ŠR 15% DČ	3,75						
111 R	09121	633015		Paliva ako zdroj energie			20,-	20,-	20,-	20,-	20,-
111 R	09121	633018		Licencie	72,-						
		09121 633	MATERIÁL		2 853,65	5 063,77	1 720,-	3 987,-	1 720,-	1 720,-	1 220,-
111 R	09121	634004		Prepravné-škola v prírode	300,50						
		09121 634	DOPRAVNÉ		300,50						
131I R	09121	635001		Údržba interier.vybav.-z r.2018	180,-						
111 R	09121	635004		Údržba prev.strojov,pristrojov	255,-	2 986,50	280,-	590,-	280,-	280,-	280,-
131J R	09121	635004		Údržba prev.zariad.-z r.2019		4 511,-					
111 R	09121	635006		Údržba budov, priestorov a objektov		229,-	500,-	285,-	200,-	200,-	200,-
111 R	09121	635009		Údržba softvéru	229,-	229,-	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		09121 635	RUTINNÁ A STANDARDNÁ ÚDRŽBA		664,-	7 726,50	1 080,-	1 175,-	780,-	780,-	780,-
131J R	09121	636001		Nájomné za budovu ZŠ-z r.2019		300,83					
131K R	09121	636001		Nájomné za budovu ZŠ-z r.2020		300,83		301,-			
		09121 636	NAJOMNÉ ZA NAJOM			300,83		301,-			
111 R	09121	637001		Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	405,-	100,-	300,-	100,-	100,-	100,-	100,-
111 R	09121	637002		Šport.poduj.-škola v prírode	640,-						
111 R	09121	637004		Všeobecne služby	7 107,92	5 563,74	9 000,-	4 150,-	8 500,-	8 500,-	8 500,-
131I R	09121	637004		Všeob.sluzby-z r. 2018	4 701,10						
131J R	09121	637004		MR úhr.FA za úradovní-z prepj.		2 557,27					
131K R	09121	637004		Všeob.sluzby-z preplatku				2 886,05			
111 R	09121	637005		Speciálne služby	120,-	120,-	200,-	120,-	150,-	150,-	150,-
131I R	09121	637005		Špeciálne služby-z r.2018	150,-						
111 R	09121	637007		Cestov.náhrady-škola v prírode	1 909,50						
111 R	09121	637012		Poplatky banke	617,82	772,51	1 100,-	1 030,-	700,-	700,-	700,-
111 R	09121	637014		Stravovanie	1 487,68	1 047,96	1 400,-	1 373,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
111 R	09121	637015		Poistne	205,29	197,41	400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
1AC1 R	09121	637015		Poistné-UPSVaR ESF 85% DČ	5,51						
1AC2 R	09121	637015		Poistné-UPSVaR ŠR 15% DČ	0,97						
111 R	09121	637016		Pridel do socialneho fondu	1 212,24	1 208,90	1 400,-	1 100,-	1 370,-	1 370,-	1 370,-
111 R	09121	637027		Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	1 885,60	1 467,-	1 200,-	1 410,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
		09121 637	SLUŽBY		20 448,63	13 034,79	15 000,-	12 569,05	13 620,-	13 620,-	13 620,-
111 R	09121	642006		Na členské príspevky	25,-						
131J R	09121	642006		Na členské príspevky-z r.2019		25,-					
111 R	09121	642013		Na odchodné	3 088,-						
111 R	09121	642014		Transfery jednotlivcovi				300,-	400,-	400,-	400,-
111 R	09121	642015		Na nemocenskú dávku		471,88	300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
		09121 642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		3 113,-	496,88	300,-	600,-	700,-	700,-	700,-

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácie		Výdavky podľa		Skutočné plnenie		2021			Návrh rozpočtu		
		funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	2019	2020	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2022	2023	2024	
		09121 Primárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou				192 465,11	187 585,27	179 670,-	154 162,39	180 672,-	180 672,-	180 672,-	
41 R	0950 611		Tar.plat			7 805,80	7 903,72	8 330,-	8 130,-	8 390,-	8 390,-	8 390,-	
	0950 611		TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P			7 805,80	7 903,72	8 330,-	8 130,-	8 390,-	8 390,-	8 390,-	
41 R	0950 612001		Osobný príplatok			911,87	869,49	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	1 200,-	
41 R	0950 612002		Ostatné príplatky			195,64	1 090,46	670,-	670,-	670,-	670,-	670,-	
	0950 612		PRÍPLATKY			1 107,51	1 959,95	1 870,-	1 870,-	1 870,-	1 870,-	1 870,-	
41 R	0950 614		Odmeny			527,69	834,74	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-	
	0950 614		ODMENY			527,69	834,74	700,-	700,-	700,-	700,-	700,-	
41 R	0950 621		Poistné do Všeobecnej zdrav.poisť.			973,13	1 067,81	1 090,-	990,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
	0950 621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV			973,13	1 067,81	1 090,-	990,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
41 R	0950 623		Poistné do ost.ZP				26,60						
	0950 623		POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV				26,60						
41 R	0950 625001		Na nemocenske poistenie			133,34	138,67	160,-	160,-	160,-	160,-	160,-	
41 R	0950 625002		Na starobne poistenie			1 333,92	1 387,35	1 530,-	1 330,-	1 540,-	1 540,-	1 540,-	
41 R	0950 625003		Na urazove poistenie			76,20	79,18	90,-	90,-	90,-	90,-	90,-	
41 R	0950 625004		Na invalidné poistenie			285,79	297,23	330,-	330,-	330,-	330,-	330,-	
41 R	0950 625005		Na poistenie v nezamestnanosti			95,21	99,03	110,-	110,-	110,-	110,-	110,-	
41 R	0950 625007		Na poistenie do rezervného fondu solidar			452,55	470,64	520,-	520,-	520,-	520,-	520,-	
	0950 625		POISTNÉ DO SOCIALNEJ POISŤOVNE			2 377,01	2 472,10	2 740,-	2 540,-	2 750,-	2 750,-	2 750,-	
41 R	0950 627		Príspevok do DDP			198,86	205,08	220,-	220,-	220,-	220,-	220,-	
	0950 627		PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH P			198,86	205,08	220,-	220,-	220,-	220,-	220,-	
41 R	0950 632001		Energie-CVČ			252,-	982,23	200,-	1 395,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
72g R	0950 632001		Energie-zo školného CVČ			848,-		200,-	700,-	680,-	680,-	680,-	
	0950 632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE			1 100,-	982,23	200,-	2 095,-	1 680,-	1 680,-	1 680,-	
1AC1 R	0950 633006		Všob.mat.UPSVaR ESF 85% DČ			45,23							
1AC2 R	0950 633006		Všob.mat.UPSVaR ŠR 15% DČ			7,98							
41 R	0950 633006		Všob.mat.-CVČ			170,-	253,07	100,-	14,-	100,-	100,-	100,-	
72g R	0950 633006		Všob.matériál-zo školn.CVČ					200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
41 R	0950 633009		Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a			43,75	193,85						
72g R	0950 633009		Knihy,UP -zo školného CVČ			480,-	278,27	200,-	500,-	200,-	200,-	200,-	
1AC1 R	0950 633010		Pr.obuv,odev UPSVaR ESF 85% DČ			21,25							
1AC2 R	0950 633010		Pr.obuv,odev UPSVaR ŠR 15% DČ			3,75							
	0950 633		MATERIÁL			771,96	725,19	500,-	714,-	500,-	500,-	500,-	
41 R	0950 634004		Prepravne a najom dopravných prostriedko			293,25		100,-		100,-	100,-	100,-	
72g R	0950 634004		Prepravné-zo školného CVČ				218,73						
	0950 634		DOPRAVNÉ			293,25	218,73	100,-		100,-	100,-	100,-	
41 R	0950 637001		Školenia,semináre,				25,-						
41 R	0950 637002		Kultúrna činnosť a sítáže			511,-	45,-	300,-	41,-	300,-	300,-	300,-	
41 R	0950 637004		Všobecné služby				400,-		1 000,-	500,-	500,-	500,-	

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Klasifikácie		investičná akcia	Popis ekonomickej klasifikácie	Skutočné plnenie		2021			Návrh rozpočtu		
		funkčnej ekonom.	0950			2019	2020	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2022	2023	2024	
72g R	0950	637004			Všobecné služby- zo školného CVČ	550,-	649,-	200,-	400,-	400,-	400,-	400,-	
41 R	0950	637007			Škola v prírode	500,-		950,-	920,-	920,-	920,-	920,-	
72g R	0950	637007			Škola v prírode- zo školn. CVČ	36,37	37,96	600,-					
41 R	0950	637012			Poplatky a odvody	274,62	178,76	302,-	302,-	302,-	300,-	300,-	
41 R	0950	637014			Stravovanie	5,51							
1AC1 R	0950	637015			Poistné-UPSVar 85% DČ	0,97							
1AC2 R	0950	637015			Poistné-UPSVar ŠR 15% DČ	88,90	109,67	140,-	140,-	110,-	110,-	110,-	
41 R	0950	637016			Pridel do sociálneho fondu	1 967,37	1 445,39	2 492,-	1 483,-	2 530,-	2 530,-	2 530,-	
					SLUŽBY								
41 R	0950	642015			Na nemocenské dávky		382,42	160,-	160,-	180,-	180,-	180,-	
					TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		382,42	160,-	160,-	180,-	180,-	180,-	
					0950 Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne	17 122,58	18 223,96	18 402,-	18 402,-	20 020,-	20 020,-	20 020,-	
					1 Časť I. Bežný rozpočet	209 587,69	205 809,23	198 072,-	172 564,39	200 692,-	200 692,-	200 692,-	
					CELKOM VÝDAVKY	209 587,69	205 809,23	198 072,-	172 564,39	200 692,-	200 692,-	200 692,-	